to, promtamente toto corde tibi patri spirituali Dulquito Abbati, et fratri- 

bus tecum in amore Chrìsti, Albelde in Coenobio sancti Martini delitescen- 

tibus, contradimus animas nostras, simulque corpora, vt vestris orationibus 

adiuti, adipiscamur vobiscum praemia poli. Nos N. supra nominati Eccle- 

siam sancti Vincentij, et domini Prudenti] Rasilicam, vbi quiescit corpus
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eius venerabile, qiiæ sita est afr radicera montis Laturci, nulu Dei omnipo- 

tenlis collatam habuimus, et sancitam cum suis adiacentibus terris, vineis, 

hortis, et partem molendini in Sosa, ita enim hæreditati Petri Præsbyteri, 

qui fuit coliega noster viuens. Deraunque obijt in Opido Leca, et scripsimus 

nomen eius in albala, inter nomina offerentium. Igitur pro oblatione ibi

dem, et lumen ipsius Kcclesiæ, deserviendis, et sicut vnanimiter nobis, velie 

adiacet viuere vobiscum: ila offerimus quantum nobis Dominus contulit in 

aula sancii Martini nobiscum, vi in buius cursu per arda itinera gradien

tes, et in prima resurrectione opem possidentes, vnatim mereamur trium- 

phare in cœlis cum Chrislo Dño, et sanclis eius Angelis, Amen. E,t quia hoc 

regni ccelorum causa, et pro salute animarum, et pro ipsius sancii Loci illu- 

minatione, iugique Dominici corporis et sanguinis sacrificij in Ara Dei of

ferendo, nos memorati puro corde, puraque mente, domino Martino in ho

norem nominis Christi, locum supra laxatum, et cum eo nos metipsos cog- 

noscimus obtulisse. Quisquis ille est qui illi loco præest obsecramus, et ad 

illuminandam ipsam sacram ædem, Cliristi Regís libi cura adsit, vi libi 

cum credilis omnibus, in die examinationis, et prona mente euasisse, et 

cum electis gaudeas te mercedem recipisse. Nos hoc litamus omnipotenti 

Deo: qui aliter fecerit, sciat se pereniler damnari à Deo, votum aut hoc 

nostrum fìrmitatem obtineal in æbo. Deinde si aliquis cognatus (1) fuerit 

hoc decrelum fictum esse prius pondus trium librarum auri multatus fisco 

cogatur inferro, demumque sint nitiones(2) et vsurpaliones eius irritæ. Item 

quia hæc nostra tradilio quæ facia est, era nongentisima ocluagesima oc- 

taua. Regni gloriosi Principis Garsiani, et Tulæ Reginæ, eiusdem genitri- 

cis santienda erat. Teslibus Veridicis lune ad fuerunt, in margine fluminis 

Iberi, qui pro eo in sancta Eulalia aniuersario Sanctionis Principis, præfati 

genitoris, celebrato venientes, idesl Tudemirus Nagelensis Episcopus, Dul- 

quitus Aibaldensis Abbas, Didacus Siliensis Abbas, Munio de Sancta Co